

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -
METROPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595
COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

-01
52813
1324

NÚMERO DE CUENTA
4035430537
NÚMERO DE CLIENTE
38523123
RFC
UPZ040210R31

CLABE INTERBANCARIA
021320040354305374

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 12,495,152.27
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 137,610.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 202,766.60
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 1,041.43
▶ IVA Informativo	\$ 381.60
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 12,431,037.10
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/06/2022 al 30/06/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4035430537	0.10%	\$2,385.00	0.10% Antes de Impuestos	-4.40% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 2,385.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 12,497,072.84
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 1,041.43
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 6,316.47
IVA Cobrado	\$ 381.60
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	223133521	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,497,152.27
01	163107097	ABONO 0100		\$ 3,250.00	\$ 12,500,402.27
01	183116409	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,502,402.27
01	192129310	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,504,402.27
01	193128964	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,506,402.27
01	173115056	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,508,402.27
01	223133786	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,510,402.27
01	223131871	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,512,402.27
02	193124682	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,514,402.27
02	202131314	ABONO 0100		\$ 40.00	\$ 12,514,442.27
02	191123298	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,516,442.27
02	191123298	ABONO 0100		\$ 40.00	\$ 12,516,482.27
02	221134596	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,518,482.27
02	213132152	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,520,482.27
03	193125580	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,522,482.27
03	202200002	ABONO 0100		\$ 950.00	\$ 12,523,432.27
06	222135972	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,525,432.27
06	222135972	ABONO 0100		\$ 150.00	\$ 12,525,582.27
06	202200002	ABONO 0100		\$ 950.00	\$ 12,526,532.27
06	193125416	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,528,532.27
06	193126265	ABONO 0100		\$ 2,000.00	\$ 12,530,532.27
06	193124344	ABONO 0100		\$ 50.00	\$ 12,530,582.27
06	193126885	ABONO 0100		\$ 40.00	\$ 12,530,622.27
06	193130515	ABONO 0100		\$ 150.00	\$ 12,530,772.27
07	173114620	ABONO 0100		\$ 150.00	\$ 12,530,922.27

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



52813

1324

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	193125879	ABONO 0100	01745503	\$ 2,000.00	\$ 12,532,922.27
07	193128667	ABONO 0100	01745503	\$ 2,000.00	\$ 12,534,922.27
08	183117126	ABONO 0100	01745503	\$ 40.00	\$ 12,534,962.27
08	202200002	ABONO 0100	01185503	\$ 950.00	\$ 12,535,912.27
08	193129947	ABONO 0100	08645503	\$ 150.00	\$ 12,536,062.27
08	173113002	ABONO 0100	37085503	\$ 3,250.00	\$ 12,539,312.27
08	173109539	ABONO 0100	10565503	\$ 3,250.00	\$ 12,542,562.27
08	163102031	ABONO 0100	10565503	\$ 3,250.00	\$ 12,545,812.27
08	173109349	ABONO 0100	08645503	\$ 3,250.00	\$ 12,549,062.27
08	173109539	ABONO 0100	10565503	\$ 40.00	\$ 12,549,102.27
08	163102031	ABONO 0100	10565503	\$ 40.00	\$ 12,549,142.27
08	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,550,092.27
09	193130564	ABONO 0100	01745503	\$ 150.00	\$ 12,550,242.27
09	193130564	ABONO 0100	01745503	\$ 50.00	\$ 12,550,292.27
10	173113002	ABONO 0100	03315503	\$ 40.00	\$ 12,550,332.27
10	173112624	ABONO 0100	03315503	\$ 3,250.00	\$ 12,553,582.27
10	193123833	ABONO 0100	01745503	\$ 80.00	\$ 12,553,662.27
10	183117324	ABONO 0100	01745503	\$ 3,250.00	\$ 12,556,912.27
10	191122936	ABONO 0200D04491	13615503	\$ 150.00	\$ 12,557,062.27
			7941		
10	202200002	ABONO 0200D01002	13615503	\$ 950.00	\$ 12,558,012.27
			3212		
13	202200002	ABONO 0200D01002	13615503	\$ 950.00	\$ 12,558,962.27
			3240		
13	143001543	ABONO 0100	01745503	\$ 150.00	\$ 12,559,112.27
13	183117548	ABONO 0100	01745503	\$ 2,000.00	\$ 12,561,112.27
13	202200002	ABONO 0100	30965503	\$ 950.00	\$ 12,562,062.27
14	202200002	ABONO 0100	01005503	\$ 950.00	\$ 12,563,012.27
14	193126661	ABONO 0100	01745503	\$ 40.00	\$ 12,563,052.27
14	193128618	ABONO 0100	06955503	\$ 150.00	\$ 12,563,202.27
15	202200002	ABONO 0200D02901	13615503	\$ 950.00	\$ 12,564,152.27
			4586		
15	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,565,102.27
15	202200002	ABONO 0100	02905503	\$ 950.00	\$ 12,566,052.27
15	193124211	ABONO 0100	38085503	\$ 1,000.00	\$ 12,567,052.27
15	183122035	ABONO 0100	01745503	\$ 50.00	\$ 12,567,102.27
15	202200002	ABONO 0100	03185503	\$ 950.00	\$ 12,568,052.27
16	173112749	ABONO 0100	01745503	\$ 3,250.00	\$ 12,571,302.27
16	213132087	ABONO 0100	01165503	\$ 1,000.00	\$ 12,572,302.27
16	193125960	ABONO 0100	01745503	\$ 40.00	\$ 12,572,342.27
16	193123635	ABONO 0200D01002	13615503	\$ 2,000.00	\$ 12,574,342.27
			3437		
17	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,575,292.27
20	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,576,242.27
20	173112145	ABONO 0100	02905503	\$ 3,250.00	\$ 12,579,492.27
20	193128451	ABONO 0200D01262	13615503	\$ 2,000.00	\$ 12,581,492.27
			2967		
20	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,582,442.27
20	TRANSF SOL X HSBCNET IP JUNIO	90045629	\$ 200,000.00		\$ 12,382,442.27
			95643		
20	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,383,392.27
20	193129996	ABONO 0100	01745503	\$ 50.00	\$ 12,383,442.27
20	202200002	ABONO 0100	30965503	\$ 950.00	\$ 12,384,392.27
21	202200002	ABONO 0100	05045503	\$ 950.00	\$ 12,385,342.27
22	183117647	ABONO 0100	01745503	\$ 3,250.00	\$ 12,388,592.27
22	173110065	ABONO 0100	01745503	\$ 3,250.00	\$ 12,391,842.27
22	173110826	ABONO 0100	01745503	\$ 2,000.00	\$ 12,393,842.27
22	173110826	ABONO 0100	01745503	\$ 3,250.00	\$ 12,397,092.27
22	202200002	ABONO 0100	01745503	\$ 950.00	\$ 12,398,042.27
22	193126331	ABONO 0100	01745503	\$ 2,000.00	\$ 12,400,042.27
22	202200002	ABONO 0100	01005503	\$ 950.00	\$ 12,400,992.27
22	193128493	ABONO 0100	39445503	\$ 40.00	\$ 12,401,032.27
23	143001543	ABONO 0100	01005503	\$ 1,800.00	\$ 12,402,832.27
23	202200002	ABONO 0100	30965503	\$ 950.00	\$ 12,403,782.27

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
23	193126000 ABONO 0100	38095503		\$ 2,000.00	\$ 12,405,782.27
23	01CGO SER RAP MAY 477 PAGOS	16249060	\$ 2,385.00		\$ 12,403,397.27
23	I.V.A.	06230000	\$ 381.60		\$ 12,403,015.67
24	202200002 ABONO 0100	02965503		\$ 950.00	\$ 12,403,965.67
24	193128774 ABONO 0100	01745503		\$ 150.00	\$ 12,404,115.67
24	193128774 ABONO 0100	01745503		\$ 50.00	\$ 12,404,165.67
27	230910143 ABONO 0100	01745503		\$ 150.00	\$ 12,404,315.67
27	173111840 ABONO 0200D38091	13615503 3744		\$ 50.00	\$ 12,404,365.67
27	202200002 ABONO 0100	03185503		\$ 950.00	\$ 12,405,315.67
27	202200002 ABONO 0100	01745503		\$ 950.00	\$ 12,406,265.67
27	183122183 ABONO 0100	01745503		\$ 3,250.00	\$ 12,409,515.67
27	183119387 ABONO 0100	03055503		\$ 3,250.00	\$ 12,412,765.67
27	173112004 ABONO 0100	01745503		\$ 3,250.00	\$ 12,416,015.67
28	201131273 ABONO 0100	01745503		\$ 1,500.00	\$ 12,417,515.67
28	193130457 ABONO 0100	01745503		\$ 40.00	\$ 12,417,555.67
29	183118918 ABONO 0100	01745503		\$ 3,250.00	\$ 12,420,805.67
29	143001543 ABONO 0100	01745503		\$ 300.00	\$ 12,421,105.67
29	211131487 ABONO 0100	01745503		\$ 500.00	\$ 12,421,605.67
29	211131487 ABONO 0100	01745503		\$ 500.00	\$ 12,422,105.67
29	202200002 ABONO 0100	01745503		\$ 950.00	\$ 12,423,055.67
29	201131109 ABONO 0200D39821	13615503 6968		\$ 500.00	\$ 12,423,555.67
29	201131109 ABONO 0200D39821	13615503 6969		\$ 500.00	\$ 12,424,055.67
29	201131109 ABONO 0200D39821	13615503 6970		\$ 500.00	\$ 12,424,555.67
29	202200002 ABONO 0100	01745503		\$ 950.00	\$ 12,425,505.67
30	193131026 ABONO 0100	08645503		\$ 2,000.00	\$ 12,427,505.67
30	193130101 ABONO 0100	01745503		\$ 1,500.00	\$ 12,429,005.67
30	193129954 ABONO 0100	01005503		\$ 40.00	\$ 12,429,045.67
30	202200002 ABONO 0100	30965503		\$ 950.00	\$ 12,429,995.67
30	PAGO DE INTERES NOMINAL	06300004		\$ 1,041.43	\$ 12,431,037.10

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/06/2022 al 30/06/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/06/2022 al 30/06/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones:

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Apreciable cliente,

Te informamos que a partir del 01 de Agosto de 2022, las comisiones por aclaraciones, cancelaciones y devoluciones en transferencias internacionales serán las siguientes:

Concepto	Precio
Aclaraciones de órdenes de pago (traspaso) no recientes enviadas al extranjero (antigüedad igual o mayor a 2 meses)	80.00 USD o su equivalente en Moneda Nacional
Aclaraciones de órdenes de pago (traspaso) recientes enviadas al extranjero	40.00 USD o su equivalente en Moneda Nacional
Cancelación de orden de pago enviada (traspaso) hacia el extranjero	40.00 USD o su equivalente en Moneda Nacional
Devolución o Cancelación de orden de pago recibida (traspaso) del extranjero	40.00 USD o su equivalente en Moneda Nacional

El ajuste a la tarifa se deriva de los costos operativos que se desprenden de los escenarios mencionados de investigaciones para Transferencias Internacionales. Este documento no modifica ni implica cancelación alguna a los términos y condiciones del Contrato salvo la adición de las tarifas que se expresan aquí.

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, te pedimos contactar a tu Ejecutivo de Cuenta. Con su apoyo, podrás resolver cualquier duda que tengas y siendo el caso, tomar la decisión que más convenga a tus intereses en cuanto al servicio que tienes contratado con nosotros acorde al Art. 7 de la Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros; esto dentro de los treinta días posteriores al presente aviso, sin responsabilidad alguna a tu cargo.

Si requieres mayor información al respecto, contacta a tu Ejecutivo de Cuenta.

A partir del 1° de Agosto de 2022, el Contrato único de Cuenta y/o Banca Electrónica tendrá los siguientes ajustes:

- (1) CFF (Cash Flow Forecasting): Se adiciona sección para contratación del servicio y anexo de comisiones para la prestación del servicio.
- (2) API (Application Programming Interface): Se adiciona sección para contratación y anexo de comisiones para la prestación del servicio.
- (3) H2H: Incorpora la posibilidad de insertar dos cuentas para el cobro de comisiones dentro de la solicitud operativa y en el contrato se prevé que para el caso del no pago, el banco se reserva la facultad de la suspensión en la prestación del servicio.
- (4) Anexo de comisiones del Contrato Único de cuenta y/o Banca electrónica:
 - a) Transferencias cuentas propias HSBC México, Transferencias cuentas propias HSBC México cuando el precio sea definido en USD (aplica para HSBCnet básico, HSBCnet negocio, HSBCnet empresas, HSBCnet corporativo)
 - b) Costo de copia fotostática de comprobantes en sucursal
 - c) Se adiciona comisión por aclaraciones, cancelaciones y devoluciones en transferencias internacionales.
 - d) SWIFT, cambios aplicables a envío de estado de cuenta reporte fin de día MT940 y envío estado de cuenta de los reportes intradía MT942
 - e) Conexión corporativa se adicionan montos para USD

A partir del 1° de Agosto de 2022, el Contrato único de Productos y servicios empresariales tendrá los siguientes ajustes:

- (1) Tarjeta Empresarial: Sección 2, se modifica cláusula tercera referente a tarjetahabientes y tarjetas adicionales
- (2) Tarjeta Corporativa: Sección 3, se suprime cláusula cuarta.
- (3) CODI: Sección 12, se realizan modificaciones relativas a API QR y API push, así como en el anexo respectivo.
- (4) Se actualiza anexo 3 "Carta solicitud tarjetas nuevas, adicionales y/o mantenimiento Tarjeta Corporativa.

A partir de Julio 2022, el Contrato tendrá cambios en los paquetes:

- (1) Cambio en el costo del Paquete Soluciones Empresariales
- (2) Cambio en el costo del Paquete Crece

Para mayor información puedes consultar: (a) el sitio de HSBC Banca de Empresas México <http://www.empresas.hsbc.com.mx>, y (b) los términos y condiciones del contrato de adhesión con número de RECA 0310-437-033756/06-02466-0622, en la página de la CONDUSEF <https://phpapps.condusef.gob.mx/reca/index.php>

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, te pedimos contactar a tu Ejecutivo de Cuenta. Con su apoyo, podrás resolver cualquier duda que tengas y en su caso tomar la decisión que más convenga a tus intereses en cuanto al servicio que se tiene contratado con nosotros, de conformidad con el art. 7 de Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros; esto dentro de los treinta días posteriores al presente aviso, sin responsabilidad alguna a tu cargo.

INFORMACIÓN GENERAL

52815 1324

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4035430537	Folio del SAT: 5F09DFED-614B-48F7-8205-C0E778C47E	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2022-07-01T03:01:20	Fecha y Hora de Certificación: 2022-07-01T03:37:30
Método de Pago: PUJ - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004035430537	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 0000100000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 0000100000508164369	Lugar de Expedición: C. P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



LnRXM7vy/zVpYWSqwnsEFofmn/BsxnOIBd7RzVTsOQyXX78pFIGBtg1+rOf5YMPOJuwAoeuYx7EePrB5V9g1wy9uTK0Hs66z9XU+cu7Flq70ADChbwh7DZHSOMILmNu8chR0wez4/XDqf5L8HesglBzUpGZklQHVOPH08cyVIDdk4JE3QKXstID8nJU b18PefW9mTyJby4A03Huc6NThD09X/yLUf65jr0x3a1KKaF1P8Ng0+xl4shHit+xl0Jy12KrnTds5FLApkJE ditOPpZGB9z+OG0JomRQ7Fzu6WbTeo3N2D8HbzgEUSyUF2egv9b/axM2ow4IP/3DZw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[j1.1]5F09DFED-614B-48F7-8205-C0E778C47E02022-07-01T03:37:30LnRXM7vy/zVpYWSqwnsEFofmn/BsxnOIBd7RzVTsOQyXX78pFIGBtg1+rOf5YMPOJuwAoeuYx7EePrB5V9g1wy9uTK0Hs66z9XU+cu7Flq70ADChbwh7DZHSOMILmNu8chR0wez4/XDqf5L8HesglBzUpGZklQHVOPH08cyVIDdk4JE3QKXstID8nJU b18PefW9mTyJby4A03Huc6NThD09X/yLUf65jr0x3a1KKaF1P8Ng0+xl4shHit+xl0Jy12KrnTds5FLApkJE ditOPpZGB9z+OG0JomRQ7Fzu6WbTeo3N2D8HbzgEUSyUF2egv9b/axM2ow4IP/3DZw==0000100000508164369]]

Sello Digital del SAT:

G/1f1+oN/K6S24i+u+Oq+5mCDfcsVX+u4dGeHQ7qlWwfk84GxS9GvrfNFUvBwmoqrTdpHwTRpngHIZRjeLQlcyBkjni8fSo45aOJYhtYp/qKwxfyERTRpuqalNc3brLftTrwQWx3MAZxUjBpDC12Gf6vGuia9JmDFixlOpNn8RWyLsQUVctRwIUqjzOZLFbAjtBev1QxslOK+0YwOCkvz3nzs5Acq2kiHR1xL+hGzDx1QNploNinjn9zOBM22348F1b02qklZtspdeuimfXtKXK0k1w1x6yMvbqjYHON985niOE6BhgmKrvMvndvOtmG07VfA700rlcPA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

